

Så ställer Göteborgs Stad om för att nå miljö- och klimatmålen

Miljöförvaltningen



Göteborgs
Stad



Så ställer Göteborgs Stad om för att nå miljö- och klimatmålen

Miljöförvaltningen bjuder in till ett event för att öka takten i omställningen till en ekologiskt hållbar stad 2030. Syftet är att ytterligare förstärka stadens handlingskraft och ansvarstagande för att vi ska lyckas genomföra den omfattande omställning som krävs för att nå våra ambitiösa miljö- och klimatmål.

När: 16 november 2023

Tid: Klockan 09:00 - 12:00

Plats: Chalmers konferens och restauranger, Palmstedtsalen
Chalmersplatsen 1 ([Karta](#))

Kostnad: Gratis

Arrangör: Miljöförvaltningen, Göteborgs Stad

Målgrupp: Nyckelaktörer för miljö- och klimatarbetet i Göteborgs Stad, såväl tjänstepersoner som förtroendevalda. Intresserade från andra organisationer och allmänheten är också välkomna.

[Anmäl dig här](#)

Anmäl dig senast 8 november



Program

09:00 Mingel med kaffe/te och ostfralla

09:30 **Välkomna!**

Karin Pleijel, kommunalråd och miljö- och klimatnämndens ordförande, inleder och hälsar välkomna. Seminariets moderator, Anna Ledin, direktör på miljöförvaltningen, presenterar dagens program.

09:45 **Resultat och slutsatser från uppföljningen av mål och delmål i Göteborgs Stads miljö- och klimatprogram**

Anna Ledin sammanfattar resultatet och presenterar några av de viktigaste slutsatserna.

09:55 **Pannelsamtal: Så tar vi ansvar för att nå målen**

Direktörer och VD-ar från förvaltningar och bolag i staden samtalar om vad som behöver prioriteras i deras verksamheter, vilka rekommendationer från uppföljningen de kommer att arbeta vidare med och vilka de kommer att samarbeta omkring.

10:35 **Paus med frukt**

10:50 **Så skapar vi förutsättningar för att Göteborgs Stad ska kunna ställa om från linjär till cirkulär ekonomi**

Tedd Bergman, VD och Diana Ghinea, styrelseordförande för Göteborgs Stads Leasing AB berättar om sitt pågående arbete - ett konkret exempel på pågående omställning för en ekologiskt hållbar stad.

11:05 **Pannelsamtal: Så ställer vi om till en ekologiskt hållbar stad**

Ledande politiker från stadens nämnder och styrelser samtalar om hur staden ska ställa om för att nå ökad biologisk mångfald, ett koldioxidavtryck nära noll och en hälsosam livsmiljö för göteborgarna till år 2030.

12:00 **Seminariet avslutas**

Stanna gärna kvar en stund. Mingla, reflektera och ställ frågor om miljömålsuppföljningen.



Medverkande

Inledning: Karin Pleijel Ordförande, miljö- och klimatnämnden

Moderator: Anna Ledin Direktör, miljöförvaltningen

Panelsamtal: Så tar vi ansvar för att nå målen

Patrik Andersson VD, Business Region Göteborg

Marianne Erlandsson Direktör, Kretslopp och vatten

Per-Anders Gustafsson VD, Göteborg Energi

Per-Henrik Hartmann VD, Higab och Älvstranden Utveckling

Lotta Nibell VD, Got Event

Ytterligare namn kan tillkomma

Föredrag: Så skapar vi förutsättningar för att Göteborgs Stad ska kunna ställa om från linjär till cirkulär ekonomi

Diana Ghinea Styrelseordförande, Göteborgs Stads Leasing AB

Tedd Bergman VD, Göteborgs Stads Leasing AB

Panelsamtal: Så ställer vi om till en ekologiskt hållbar stad

Jesper Berglund Ordförande, nämnden för demokrati och medborgarservice

Björn Jedvert Andre vice ordförande, nämnden för demokrati och medborgarservice

Patrik Höstmad Andre vice ordförande, exploateringsnämnden

Gunnar Westerling Ordförande, Göteborg Energis styrelse

Eva Ternegren Ordförande, nämnden för inköp och upphandling

Jöran Fagerlund Ordförande, kretslopp- och vattennämnden

Johannes Hulter Ordförande, stadsbyggnadsnämnden

Joakim Larsson Ordförande, stadsmiljönämnden

Kalle Bäck Andre vice ordförande, Higab och Got Event

Ytterligare namn kan tillkomma
